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КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 

Филмска и ТВ монтажа - Државна квота 

 

Р.Бр. ИД Име Презиме Тест Поени 

1 8068 Андреј Ристески 13,000 42,200 

2 8556 Дејан Смилески 12,000 41,793 

 

 

 

 

 КОНКУРСНА КОМИСИЈА 

 

 Вон. проф. м-р Зоја Бузалковска – Претседател 

 

 Вон. проф. м-р Мими Т. Србиновска – член 

 

 Доц. д-р Ана Стојаноска – член 

 


